Чйваш Республики
Вйрнар районён
администрацийе

йышДну

Чувашсцая Ресrryблика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O6,CY,laJ/ г. ЛЬ /95{"SФr&b!f7. Np l9ý
Вiрнар поселокё пгт. ВурнарБr

о внесепии изменений в постановление
администрации Вурнарского района
Чувашской Ресrryблики от 28.04.2020 г. ЛЬ
286 <<О комиссии по выявлению фактов
невыполнения правил поведения при
ведепии режима повышенной готовности
на территории Вурнарского района
Чувашской Республики>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns131-ФЗ кОб общих принципах
орГаЕизации местного сЕlмоуправления в Российской Федерации), Уставом Вурнарского
района Чуваlтlской Республики Администрация Вурнарского района Чуватттской
Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление адмиЕистрации Вурнарского района Чуваrrтской
Республики от 28.04.2020 Ns 286 кО комиссии по вьuIвлению фактов невыполнениrI
IIрzlвил поведония IIри ведении режима повышенной готовности на территории
Вурнарокого района Чуваlпской Республики> (дшее -постановление) следующие
изменения:

1) Приложение Ns 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постаIIовлению. !

2. Постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики Ns71 от
|5.О2.2021, г. кО внесении изменений в постЕtновление администрации Вурнарского
района Чувашской Республики от 28.04.2020 г. Ns286 <<О комиссии по вьuIвлению фактов
невыполнения правил IIоведения при ведении режима повышенной готовности на
территории Вурнарского района Чувашской Республики> признать утратившим силу.

Глава администрации

Э.М.Алексеев
8(83537)2-5 1-9l
Vur*soc@cap.ru

Тихонов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вурнарского района
Чувашской Республики
от ,,,,З ьц,.&-,з / г. Ns / 9't:-

Состав
комиссии по выявлению фактов невыполнепия правил поведения при введении

режима повышенной готовности lla территории Вурнарского райопа Чувашской
Республикп

i

Тихонов А.В. - глава администрации Вурнарского района,
председатель комиссии;

Горбунов В.А. - первьй заместитель глtlвы администрации
Вурнарского района Чуватrтской Республики -
начальник отдела сельского хозяйства и экологии,
зап{еститель председателя комиссии;

Афиногентов В.А. - начальник 27 ПСЧ ФГКУ к9 отрял ФПС по
Чувашской Республике-Чуватпии>, заN{еститель
председатеJUI комиссии;

Прокопьев В.В. - заN{еститель главы администрации Вурнарского

района, тшен комиссии;
l

Трофимов Д.Ю. - зtlп{еститель главы администрации Вурнарского
района - начальник отдела образования и
молодежной политики, тIлен комиссии;

Егорова И.Г. - зап,Iеститель начаJIьЕика отдепа образования и
молодежной политики администрации Вурнарского
района Чуваrrтской Республики, член комиссии;

Ядрицова А.В. - главньй специалист-эксперт по опеко и
попеtIительству отдела образования и молодежной
политики, член комиссии;

Артемьева С.Ю. - ведущий специаJIист-эксперт по опеке и
попеtIительству отдела образования и молодежной
политики, tIлен комиссии; i

Степанова М.В. - старший методист отдела образования и
молодежной политики, тIлен комиссии;

Афанасьева А.Н. - специtlлист-эксперт по опеке и попечительству
отдела образования и молодежной политики, tIлен

комиссии;

Сергеева М.Б.

Григорьева А.Г.

Николаева Р.В.

Авакумова А.В.

Мураткин А.Г.

Никифорова Н.А.

Константинов .Щ.Н.

Капитонова Л.Г.

Герасимов Ю.А.

Павлова М.М.

Михайлова Т.В.

Егорова С.Ю.

методист отдела образования и молодежной
политики, член коми ссииi

методист отдела образования и молодежной
политики, члеЕ комиасии;

методист отдела образования и молодежной
политики, член комиссии;

секротарь отдела образования и молодежной
политики, tIJIeH коми ссии;

зчlп4еститоль начапьника отдела сельского хозяйства
и экологии администрации Вурнарского района
Чувашской Республики, член комиссии;

главный специалист-эксперт отдела сельского
хозяйства и экологии администрации Вурнарского
района Чуватrтской Республпrки, член комиссии;

глазньй споциалист-эксперт отдела сельского
хозяйства и экологии адмиЕистации Вурнарского
РаЙОНа Чуватттgцgй Республ"к", чо"" комиссии;

ведущий специatлист-эксперт отдела сельского
хозяйства и экологии администрации Вурнарского
района Чуваптской Республики, !шен комиссии;

Еачальник отдела организационной, кадровой и
юридической сrryжбы адмиЕистрации Вурнарского
района Чуватттской Республики, чпен комиссии;

зап{еститель Еачальни*ч о"дJrru организационной,
кадровой и юридической с.тryжбы администрации
Вурнарского района Чуватпской Республики, член
комиссии;

заведующий сектором организационной и
контроJIьной работы отдела организационной,
кадровой и юридической службы администрации
Вурнарского района Чуваrпской Республики, lшен
комиссии;

ведущий специалист-эксперт сектора
организационной и контрольной работы отдела
организационной, кадровой и юридической слryжбы
адд,Iинистрации Вурнарского района Чувашской
Республики, тIпеЕ комиссии] r

заведующий сектором кадровой работы, по
наградам и противодействию коррупции отдела
организационной, кадровой и юридической службы

Хисамиева А.С.

администрации Вурнарского района Чуватпской
Республики, IuIeH комиссии;

Васильева К.Л. - ведущий специалист-эксперт сектора кадровой
работы, по наградам и противодействию коррупции
отдела организационной, кадровой и юридической
службьт администрации Вурнарского района
Чуватп9к6; Республики, чшен комиссии;

Шапткарова С.Н. - начальник отдела экономики,и имуществеЕньж
отношений администрации ВурнарOкого района
Чрашской Республики, чпен комиссии;

Егоров И.В. - зttп{еститель Еачальника отдела экономики и
имущественньж отЕошений адплинистрации
Вурнарского района Чуваттlской Республики, ImeH
комиссии;

АНаНЬеВа А.К. - главньй специалист-эксперт отдела экономики и
имущественЕьD( отношений администрации
Вурнарского района Чувашской Республики, член
комиссии;

СеРГееВа К.В. - главньй специtlлист-эксперт отдела экономики и
имущёствеЕIIьD( отношений администрации
Вурнарского района Чуватттской Республики, члон
комиссии;

,Щмитриева Л.Ю. - глzвньй специilлист-эксперт отдела экономики и
имуществеЕньIх отношений администрации
Вурнарского района Чуватпской Республики, IuIeH
комиссии;

ТРофимова М.А. - главный специалист-эксперт отдела экономики и
имущественньD( отношений администрации
Вурнарского района Чуватпской Республики, ImeH
комиссии;

НикандроваИ.А. - ведущий специалист-эксперт отдела экономики и
имущественньD( отношений администрации
Вурнарского района Чувашс*ой Республики, tIлен

комиссии;

Иьин А.С. - заведующий сектором информатизации
адлинистрации Вурнарского района Чуватпской
Республики, член комиссии;

Федоров В.С. - главный специалист-эксперт сектора
информатизации адмиЕистрации Вурнарского
района Чувашской Республики, член комиссии;

Анисимова Е.А. - глtlвный специtlлист-эксперт сектора
информатизации ад{инистрадии Вурнарского
района Чувашской Республики, tIпен комиссии;

Тимофеев Ф.П.
ffiжlfr"#Ёr?,хlъхнхlНJiiп#*"-"'
Республики, Iшен комиссии;

Богатова д.Г. - главный специалист-эксперт Ьтдела специальньIх

процр{tп{М адмиЕистРации Вурнарского рйона
Чувашской Республики, Iшен комиссии;

' Салахова Г.Ш. - начальЕик финансового отдела ад,Iинистрации
Вурнарского рйона Чувашской Республики, член

комиссии;

Семенова о.Н. - зЕll\dестиТель начаJIьника финансОвого отдела

администрации Вурнарского района Чувашской
i,

Республики, tIлен комиссии],

Медведева Т.И. - заведующий сектором_главный бухгалтер

финаrrсового отдела администрации Вурнарского

рйона ЧувашскОй Республики, тIлен комиссии;

днтонова Н.д. - гпtlвный специЕшист-эксперт финансового отдела

администрации Вурнарского рйона Чуватпской

Рестryблики, IIJIен комиссии;

Бурмистров ю.н. - гпавпьй специzrлист-эксперт финансового отДеЛа

администрации Вурнарского района Чувашской
Республики, члеII комиссии;

судов С.г. - главньй специzшист-эксперт финансового отдела

администрации Вурнарского рйона Чувашской
Республики, ImeH комиссии;

Кириллова Д.А. - глzlвньй специzlлист-эксперт финансового отдола

администрации Вурпарского рйопа Чувашской
Республики, tulен комиссии;

,

ястребова Л.г. - ведущий специrrпист-эксперт финансового отдела

адд,Iинистрации Вурнарского района Чувшпской

Республики, 1шен комиссии;

иrпмулип Д.в. - ведущий специалист-эксперт финаtrсового отдела

администрации Вурнарского района Чувашской

Республики, IuIeE комиссии;

Федорова Н.И. - ведУщий специалист-эксперт финансового отдела

ад\dинистрации Вурнарского района Чуваlrтской

Республики, IuIoE комиссии;

днисимова Н.В. - водущий специалист-эксперт финапсового отдела

администрации Вурнарского рйона Чувапской
Республики, член комиссии;

,

спиридонова Л.г. - ведущий специалист-эксперт финансового отдеa:а

администрации Вурнарского рйона Чрашской
Республики, член комиссии;

Филиппова Т.В.

Афиногентова Л.Ю.

Савельева Е.В.

Иванов А.К.

ГригорьеваИ.В.

Кириллова,Щ.Л.

Романов И.Г.

Леонтьев В.Н.

Артемьева А.В.

Антонова В.А.

Алексеева И.о.

начальник отдела записи актов граждffIского
состояния администрации Вурнарского района
Чувашской Республики, tшен комиссии;

главньй специапист-эксперт отдела записи актов
граждЕшского состояния администрации
Вурнарского рйона Чуваrrrской Республики, член
комиссии;

!

главньй специttлист-эксперт отдела записи актов
граждаЕского состояния администрацци
Вурнарского района Чувашской Республики, член
комиссии;

начаJьник отдола по з€жупкttм товаров, работ, услуг
для обеспечениrI муниципaльньIх нужд
администрации Вурнарского района Чуватrтской

Республики, член комиссии;

главньй специалист-эксперт отдела по закупкап4

товаров, работ, услуг для обеспечениrI
муниципz}льньIх нужд администрации Вурнарского

района Чувашской Республики, ЕшеII комиссии;

ведущий специЕrпист-эксперт отдела по зzжупкtli\4

товаров, работ, услуг для обеспечениlI
муниципttпьньIх нужд ад\4инистрации Вурнарского

района Чувашской Республики, tшен комиссии;

ведущий специапист-эксперт отдела по закупкаN,I

товаров, работ, услуг для обеспечения
NtуЕиципальньD( нужд администрации Вурнарского

рйона Чувашской Республики, IuIeH комиссии;

ЗtlN,IесТиТелЬ ЕачапЬника отДола сц)оительсТВа,
жилищЕо-коммунального хозлlства администрации
Вурнарского района Чувашской Республики, lIJIeH

комиссии;

главньй специалист-эксперт ртдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства администрации
Вурнарского района Чуваrrтской Республики, член

комиссии;

ведущий специалист-эксперт отдепа строительства,
жилищно-коммуЕального хозяйства адд,Iинистрации

Вурнарского района Чувашской Республики, IшeH

комиссии;

начальник отдела культуры, по делам
национальностей, физическсlй кульryры и спорта

ад{инистрации Вурнарского рйона Чуватпской

Республики, член комиссии;

заil{еститель начальника отдела культуры, по делам
национЕtльностей, физической кульryры и спорта

Политов С.И.

а,щdинистрации Вурнарского района Чувашской
Республики, член комиссии;

давьцова Д.К. - ведущиЙ специЕIлист-эксперт отдела культуры, по
делаN,I национirльностей, физической культуры и
спорта аддdинистрации Вурнарского района
Чувашской Республики, IшеII комиссии;

' Тихонова Л.В. - заведующий сектором по делаI\4 Е)хивов
администрации Вурнарского района Чувшпской
Респубпики, IuIeH комиссии;

Кроткова М.В. - заведующий сектором trо делаNd
несовершеннолетнID( и защите их прав
адмиЕистрации Вурнарского района Чувашской
Республики9 IuIeH комиссии;

'
Васильева Л.В. - ведУщий специалrаст- эксIIерт- ответственный

секретарь комиссии по делttl\d несовершеннолетних
сектора по делам несовершеннолетних и защите их
IIрав а.щ{инистрации Вурнарского района
Чуваlпской Ресгryбrптки, член комиссии;

Васильев В,В,
.Тfi:ffiЖ;;ЁНХ"#3Ёi#:i#Ж*"".**""
Вурнарского района Чувашской Республики, Iшен
комиссии;

Николаева Н.д. - rrервьй заrrлеститель начальниlса-глttвного бухгалтера
МКУ <ЩенфализованнаJI бl,хгалтерия
администрации Вурнарского района Чувашской
Республики, ч,лен комиссии;

Иванова Е.В. - зtll\dестителЬ начальЕика-главного бухгалтера
МКУ кЩентрализовaннш бухгалтерия
администрачии Вурнарского района Чувашской

. Республики, Iшен комиссии;

, Краснова И.А. - глаВный экономист МКУ <IfентрализованнzUI
бухга-тlтерия а,щ,lинистрации Вурнарского района
Чувашской Республики, ImeE комиссии;

Киметова К.Н. - глtlвIIьй экономист МКУ <L{ентрализовzшная
бухгалтерия адд,rиIrистрации Вурнарского района
Чувашской Республики, тtлен комиссии;

Петрова Н.В. - юрисконсульт мкУ <ЩентрализовztЕнш бухга-птерия

ffi#ffili:tr,:*ТЖ;о
района Чуваш ской

Сергеева Л.Д. специtшист по кадраN{ МкУ <ЩентрализованнаJI

бу<галтерия администрации Вурнарского района
Чувашской Республики, IuIен комиссии;

распутинсп ;ffiжтн^ж#ц:iЖ]i;Ъ:r"ffiЖ;*
Чуватпской Республики, член комиссии;

Владимиров А.А. - глitва администрации Вурнарского городского
поселениrI Вурнарского района Чувашской
Республики, ч,лен комиссии (по согласованию);

Никитин С.А. - глt}ва Азимсирминского сельского поселения
Вурнарского района Чуваrпской Республики, член
комиссии (по согласованию);

Иванов И.А. - глава Алгазинского сеJIьского поселения
Вурнарского района Чуваrrтской Республики, ImeH
комиссии (по согласованию);

Змеева Н.Н. - и.о. глzlвы Апнерского сельского поселения '
Вурнарского района Чуватпской Республики, tшен

комиссии (по согласованию);

Васильев А.А. - глава Большеяушского сельСкого поселения
Вурнарского района Чуватпской Республики, член
комиссии (по согласованию);

fригорьев О.В. - глt}ва Большеторханского сольского поселония
Вурнарского района Чувашской Республики, чпgtl
комиссии (по согласованию);

Петров Н.П. - глава Буртасинского сельского rrосеJIения
Вурнарского района Чуватттской Республики, член
комиссии (по согласованию);

Афанасьев И.В. - глава Вурманкасинского сельского rrоселения
ВУрнарского района Чуваrпской Республики, ImeH
комиссии (по согласованшо);

Васильева Л.А. - и.о. главы ЕрмоIшсинского aЁrr""*оaо поселения
Вурнарского района Чрашской Республики, tшен

комиссии (по согласованию);

Мо.тrчапов Э.А. - глава Ершипосинского сельского поселения
Вурнарского района Чуваrrтской Республики, чпен
комиссии (по согласованию);

Констаrrтинова А.Н. - глава Калининского сельского поселениrI
Вурнарского района Чуватттской Республики, член
комиссии (по согласованию);

Нараткин Е.И. - глава Кольцовского сельского поселениrI
Вурнарского района Чувашской Республики, tшен

комиссии (по согласованию);
!

Волков С.К. - глава Малояушского сельского посоления

:#:Нdllж:;1iffiт"й
р еспублики, tLпeH

Петров А.В. - глава Ойкас-Кибекского сельского поселениrI
Вурнарского района Чуваrпской Республики, член
комиссии (по согласованию);

Белов В.А. - глава Санарпосинского сельского посепения
Вурнарского района Чуватттской Республики, член
комиссии (по согласованию);

углова о.п. - глава Сявалкасинского сельского поселения
Вурнарского района Чувапrсiой Республики, Iшен
комиссии (по согласованию);

Терентьев В.Н. - глава Хирпосинского сельского поселениrI
Вурнарского района Чувашской Республики, тIлен

комиссии (по согласованию);

Убаков Р.А. - глtlва Шинерского сельского поселениlI
Вурнарского района Чуватrтской Республики, член 1'

комиссии (по согласованию);

Петров С.Р. - главаЯнгор.пrнского сельского поселениr{
Вурнарского района Чуваrrrской Республики, IuIeH
комиссии (по согласованию).

Алексеев Э.М. - ведущий специЕIлист-экспертотдела культуры, по
делап{ нациоЕчrпьностейо физической культуры и
спорта администрации Вурнарского района
Чуватттской Республики, секретарь комиссии.